[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» марта 2022 г.

 № _____
О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов
1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утверждённую постановлением администрации города Полярные Зори от 22.11.2021 № 845, следующие изменения:
1.1. В разделе 1 во второй строке в графе 4 после слова «продовольственные» дополнить словами «и непродовольственные»;
1.2. В разделе 1 в тринадцатой строке в графе 3 после слов «автомагазин (торговый автофургон, автолавка)» дополнить словом «, киоск»;
1.3. Дополнить раздел 1 строками 24, 25 следующего содержания:
	24-ПЗ
	г. Полярные Зори,

в районе здания № 8 по пр. Нивский
	торговый павильон
	продовольственные и непродовольственные товары
	70
	да

	Приложение № 37
	51:28:0040002:27

	25-ПЗ
	г. Полярные Зори, ул. Строителей
	торговый павильон
	продовольственные и непродовольственные товары
	70
	да

	Приложение № 38

2. Приложения № 2, 13 изложить в новой редакции.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

         М.О. Пухов

Визы согласования:

Правовой отдел _______________________________«____» март 2022 г.

ОЭРиПР
1-дело, 1-ОЭРиПР, 1-Прокуратура